
F A K U L T A  D O P R A V N Í  
 

R O Z V R H  V Ý U K Y  
 

 

 
KÓD PŘEDMĚTU DRUH VÝUKY 

UČEBNA  

VYUČUJÍCÍ  

 
K Ó D  P Ř E D M Ě T U    U Č E B N A  

Kód předmětu je uveden podle aktuální „Bílé knihy“ ČVUT 
FD platné pro AR 2023/2024. 

  Axxx 
 
Bxxx 
 
Fxxx 
 
Kxxx 
 

učebny ve „staré“ budově komplexu Horská 
(Horská 2040/3, Praha) 
učebny v „nové“ budově komplexu Horská 
(Horská 2040/3, Praha) 
učebny v budově Florenc 
(Na Florenci 1324/25, Praha) 
učebny v budově Konvikt 
(Konviktská 292/20, Praha) 

D R U H  V Ý U K Y    
P  
C  
J  
V  
R  
X *  
X * *  

přednáška 
cvičení 
jazyková výuka 
volitelný předmět 
rezervace místnosti 
platí jen v lichých kalendářních týdnech 
platí jen v sudých kalendářních týdnech 

  

 
R231    

Z I M N Í  S E M E S T R  A K A D E M I C K É H O  R O K U  2 0 2 3 / 2 0 2 4  

L E G E N D A  K  R O Z V R U  
P R O  S T U D E N T Y  P R E Z E N Č N Í H O  S T U D I A  Z A P S A N É  K E  S T U D I U  V  P R A Z E  

 
 

První výukový týden letního semestru akademického roku 2023/2024 (39. kalendářní týden) je na ČVUT FD považován za lichý 
týden. 
Výuka každého předmětu začíná přednáškou – veškerá cvičení konaná před první realizovanou přednáškou odpadají, pokud 
není výslovně uvedeno jinak. 

Výuka jazyků (podle volby studenta) se realizuje podle rozvrhu jazykové výuky zveřejněného Ústavem jazyků a společenských 
věd (K615). 

Výuku volitelných předmětů neuvedených v rozvrhu si studenti dohodnou sami s příslušnými vyučujícími. 
Výuka předmětu 11SCFZ začíná po 1. přednášce z 11FYZ.  

Laboratorní cvičení z předmětu 11FYZ začíná v druhém týdnu semestru. 

Výuka cvičení předmětů 11CAL1 začíná v 1. výukovém týdnu nezávisle na první přednášce. 

Výuka cvičení předmětu 11APAS se koná i před přednáškou 
Výuka předmětu 14DATS. V 1. polovině semestru (do 3. 11. 2023) probíhají pouze přednášky. A v 2. polovině semestru (týden 
od 6. 11. 2023) probíhají pouze cvičení. 

Výuka cvičení předmětu 12ZPV a 12ZTP začíná v 1. výukovém týdnu nezávisle na první přednášce. 
Výuka cvičení předmětů vyučovaných ústavem K618 začíná v 1. výukovém týdnu nezávisle na první přednášce. 
Výuka cvičení předmětů 12DAZP a 12ZYDI začíná v 1. výukovém týdnu nezávisle na první přednášce. 

Výuka předmětů 14ISYD, 14TAMS a 20RiZE se realizuje podle zvláštního harmonogramu zveřejněného Ústavem dopravní 
telematiky (K620). 
Výuka předmětu 17TGA začíná přednáškou v úterý 26.9.2023 v čase výuky předmětu 12MDE (15:00 - 16:30), který odpadá.  
Výuka přednášek předmětu 12MDE začíná ve 2. výukovém týdnu. 
 


